
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Albína Pethsová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Ukončování činnosti obchodních korporací  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Helena Valentová 

Podnik – firma:  FEK ZČU Plzeň 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná bakalářská práce má velmi dobře definované cíle, teoretický základ práce (řešeršní část) 

je velmi podrobná, ale neobsahuje vlastní myšlenky shrnující danou problematiku, je spíše jenon 

popisná. Cíle práce byly naplněny, i když se nejednalo o matici postupu, ale spíše formální shrnutí do 

tabulky bez variantnosti jiných reálných možností, pouze s uvedením, zda daná činnost nastala či 

nenastala. 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1.) Případová studie byla vypracována u společnosti, která dle účetní uzávěrky dosahovala poměrně 

dobrých výsledků, na str. 45 je uvedeno, že společnost za rok 2013 dosáhla "značných výrobních 

výnosů" a to ve výši 94. 568 tis. Kč, ale přitom na str. 42 , kde je zdůvodňován vstup společnosti do 

likvidace je uvedeno, že následná výroba v ČR se již jevila jako neefektivní, zvláště s přihlédnutím 

k vysokým dopravním nákladům. Pokuste se objasnit tento rozpor a naznačte jaké výsledky 

hospodaření dosahovala společnost v předcházejících letech. 

2.) Na str. 52 uvádíte tabulku " Rozdělení likvidačního zůstatku TROLLI BOHEMIA, s.r.o. 

v likvidaci. Po schválení rozdělení likvidačního zůstatku byly proúčtovány operace 1 - 8 s tím, že je 

zde účtováno také o podílu na ztrátě minulých let a aktivního roku ve výši 1.851.696 Kč a 72.177 Kč. 

Naznačte, jak ovlivnila tato ztráta výpočet likvidačního zůstatku a výplatu podílů na likvidačním 

zůstatku, jestli tedy byla tato ztráta zaplacena.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

